DIE XIX. OCTOBRES.
S. Petri de Alcantara,
Confessoris. Duplex.
Omnia de Comm. Conf.
non Pont. [97] præter se-
quentia. (m. t. v.)

Añā. Similábo eum viro
sapiénti, qui ædificávit do-
mum suam supra petram.
℣. Amávit eum.

Oratio.

DEus, qui beátum Pe-
trum Confessórem
tuum admirábilis pœni-
téntiæ, et altíssimæ con-
templatiónis múnere illu-
stráre dignátus es : da
nobis quæsumus ; ut ejus
suffragántibus méritis
carne mortificáti, facilius
cœlestia capiámus. Per
Dóminum.

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

Lectio ib.

DEtrus Alcántaræ in
Hispânia nobili-
bus paréntibus na-
tus, a téneris annis futúre
sanctitátis indicia præ-
buit. Décimo sexto ætátis
anno órđinem Minórum
ingréssus, se ómnium vir-
tútum exéplar exhibuit.
Tum munus concionatóris
ex obediéntia exércens,
innúmeros a vítiis ad ve-
ram pœniténtiam tradú-

xit. Primævum sancti
Francisci institútum ex-
actíssime reparáre cúpiens,
ope divína fretus, et apo-
stólica munítus auctori-
táte, angustíssimum et
paupérrimum cœnóbium
juxta Pedrósum fundávit :
quod vitæ genus aspérrí-
mum, ibi feliciter cœptum,
per divérsas Hispániæ
provincias, usque ad In-
dias mirífice propagátum
fuit. Sanctæ Terésia, cu-
jus probáverat spíritum,
in promovénda Carmeli-
tárum reformatiõe adjú-
tor fuit. Ipsa autem a Deo
edócta, quod Petri nómi-
ne nihil quisquam péteret,
quin prótinus exaudirétur,
ejus précibus se com-
mendáre, et ipsum adhuc
vivéntem Sanctum appel-
láre consuévit.

℞. Honéstum fecit illum
Dóminus, et custodívit
eum ab inimicis, et a se-
ductóribus tutávit illum :
* Et dedit illi claritátem
ætérrnam. **℣.** Justum de-
dúxit Dóminus per vias
rectas, et osténdit illi re-
gnum Dei. — Et dedit
illi.

Lectio v.

PRincipum obséquia,
qui ipsum velut orá-
culum consulébant, sum-

ma humilitáte declínans,
Cárolō quinto imperatóri
a confessiõibus esse re-
cusávit. Paupertátis rigi-
díssimus custos, una túni-
ca, qua nulla detérior es-
set, conténtus erat. Puri-
tátem ita cóluit, ut a fratre
in extrémō morbo sibi in-
serviénte, nec léviter qui-
dem tangi passus sit. Cor-
pus suum perpétuis vigi-
liis, jejúniis, flagéllis, frí-
gore, nuditáte, atque omni
génere asperitátum in ser-
vitútem redégit, cum quo
pactum inerat, ne ullam
in hoc sæculo ei réquiem
præbéret. Cáritas Dei et
próximī in ejus corde dif-
fúsa tantum quandóque
excitábat incéndium, ut e
cellæ angústiis in apértum
campum prosilíre, aerís-
que refrigeriõ concéptum
ardórem temperáre cogere-
rétur.

℞. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum :
stolam glóriæ induit eum,
* Et ad portas paradísi
coronávit eum. **℣.** Induit
eum Dóminus lorícam fi-
dei, et ornávit eum. — Et
ad portas.